
Uchwała Nr XLV/321/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim z obowiązku wpłaty do budżetu 
Gminy Mińsk Mazowiecki nadwyżki środków obrotowych za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) –  uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim z wpłaty do budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki nadwyżki środków 
obrotowych ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2017 rok.

§ 2. 
Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim postanawia się przeznaczyć na wymianę 
wodomierzy oraz przegląd i naprawę przepływomierzy na terenie gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 72C23BF7-F1AC-420D-92B1-B7A2906E7237. Podpisany Strona 1




